
2020

Añc  del  General
Manuel  Belgr.ino

facultad
de artes

Univeisiiir\d

Nac ional

de  Córcloba    `

CUDAP: EXP-UNC: 0057611/2019

Córdoba,              Í12    MAR    2020

Visto

Las      presentes   actuaciones   en   las   que   el   alumno   Rodrigo   Cabrera   Nieto`   DNI:
36.437.310,  manifiesta disconformidad  con el  proceso  de  evaluación  en el  examen  final  de  la
asignatura Historia  de  la Cultura y el Teatro  Latinoamericano:  y

CONSIDERANDO:

Que  tras  la  iiiterveiición  de  la  Secretaría  de  Asuntos  Estudiantiles  y  de  Secretaría
Académica  de  esta  facultad`  se  aconsejó  a  la  Dirección  Discip]inar  del  Dpto.  Académico  de
Teatro  la conformaci(')n de una niesa de exan`en considcrando  los planteos efectuados.

Que  se  realizaron  consultas  a  ]os  profesores  involucrados.  en  particular.  al  profesor
adjunto a cargo de la cátedra` Dr. Mauro Alegret. quien voluntariamente   decidió apartarse de]
tribunal.

Que   la   Dirección   Disciplinar   del   Dpto.   Académico   de   Teatro   propone   una   mesa
especial en la misma fecha prevista con cambio de tribunal.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES
RESUELVE:

Artículo   1°:   Disponer  la  confomación  de  una  mesa  especial  para  examinar  al  estudiante
Rodrigo  Cabrera  Nieto.  DNI:  36.437.310.  cn  ]a  materia  Historia    de  la  Cultura  y  el  Teatro
Latinoamericano   para  el   di'a  viernes   13   di`   inarzo  del   2020  a   las   12   hs.   con   el   siguiente
tribunal :

Presidenta de tribunal:  Mariana Ortecho
Vocal  1 :  Mariela Serra
Vocal 2:  Soledad González

Artículo   2°:   Protocolizar.   incluir   en   e]   Digesto   Electrónico   de   la   UNC.   Comunicar   al
interesado,   al   Área   Enseñanza.   a   la   Secretaría   de   Asuntos   Estudiantiles,   a   la   Secretaría
Académica`  al  Dpto.  Académico    de  Teatro  y  al  Área  de  Asuntos  Académicos.  Cumplido.
archivar.

0092RESOLUCI0N N°

Secretario Académico
Facultad  de AÍ`es

Universidad  Nacional de Cordoba


